*Hoc inquam alphabetum tertium
excipitur his verbis:*

Quicunque ergo vult sufficienter
ac differentialiter Polonicum idio-
ma scribere, presentes caracteres
abecedarii hoc modo debet anno-
tare, orthographiam quoque hanc
consuetudini frequenti incorpo-
rare. Ita ut a breve sicut pre-
scriptum est, ponat et consequen-
ter alias literas, cum eorum diffe-
rentiis ibi positis. Ad laudem
Dei omnipotentis sueque genitri-

çis gloriose virginis Marie. Illo
juvante, qui creavit cuncta ex ni-
hilo, cui et universa obediunt.
Cui manet imperium. Qui regnat
in secula seculorum. Amen.

Postremo sequuntur tres
versiculi Polonici iique
erasi, de quibus vid. Vita
Parkossii.

1. M. n. d. m. f.
2. s. n. d. m. f.
3. m. n. d. m. f.
4. m. n. d. m. f.
5. m. n. d. m. f.
6. m. n. d. m. f.
7. m. n. d. m. f.
8. m. n. d. m. f.

19489

UP - Kraków BG

1050233024